3.1 - O regime de execução é o INDIRETA POR EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO. 

CLÁUSULA QUARTA – DA SUBCONTRATAÇÃO 

4.1 - Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR 

5.1 – O valor global total do presente contrato é de R$ 79.000,35 (setenta e nove mil e trinta e cinco 

centavos), de acordo com o valor da proposta comercial apresentada pela Contratada no processo de dispensa 

de licitatório que deu ensejo à contratação.  

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art92